



PERIODE 3

Veke 48-51 og 1-2

TEMA: Jul/ Eg og fellesskapen

Tverrfagleg tema	Fag	Tema	Læringsmål	Elev-medverknad
Folkehelse og livsmeistring Demokrati og medborgarskap	Norsk	Jul Julespel «På reise»	Kunne hente ut informasjon frå samansette tekstar (t.d. julekort, julesongar) Vite kva stum g er, og korleis ein brukar dette når ein skriv Vite kva samansette ord er, og bruke dette når ein skriv egne tekstar.	Velje mellom ulike tekstar Lage eiga bok i Book Creator
	Matematikk	Multiplikasjon Plassverdi opp til 1000	-meistre å forstå at gjentatt addisjon og multiplikasjon høyrer saman -representere multiplikasjon på ulike måtar, og utforske og beskrive strategiar- -forstå kva mengde talet på einar-, tiar- eller hundraplass representera.	Velje egne strategiar
	Engelsk	“Christmas in the classroom” “Come in”	-bruke høflege julehelsingar -forstå og bruke substantive for rom og deler av huset, samt preposisjonar -eksperimentere med å skrive ord og setningar	Lage bok i Book Creator
	Samfunnsfag	Tradisjonar «Eg og fellesskapet»	-samtale om tradisjon i Noreg og andre kulturar	
	Naturfag		-samtale om identitet, mangfald og fellesskap og reflektere over korleis det kan opplevast å ikkje vere ein del av fellesskapen	
	Krle	Kristendom Julespel	-samtale om og presentasjon av forteljing i kristen tradisjon - setje seg inn i og formidle egne og andre sine tankar, følelsar og erfaringar	Val av rolle i julespelet
	Kunst og handverk	Jul Brodering	-lage egne produkt ved å bruke ulike handverktøy og tekstil.	Gjere val i høve egne produkt
	Musikk	Julesongar Julespel	-Samtale om korleis musikk skapar mening når den blir brukt i ulike sosiale settingar.	
	Kroppsøving	Dans Ballaktivitetar	-utforske og gjennomføre dansar og andre røyrleaktivitetar -øve på å bruke basisferdigheter i ulike røyrleaktivitetar	

Informasjon	<ul style="list-style-type: none"> Julekonsert i Saften mandag 5.desember kl. 18.00 Skulegudsteneste fredag 16.desember med framsyning av julespel. Føresette til 3.klasse er invitert. Kodetimen 13.desember – 17.desember Symjing på Vesterland frå veke 1
-------------	--

